impensis et pro certa summa pecunie mihi per dictum Robertum premanibus
gratanter et integre persoluta ; de quaquidem summam pecuniam numerata
teneor me bene contentum pacatum et plenarie persolutum prefatosque
Robertum et Jonetam suam sponsam heredes suos executores et assignatos

pro me heredibus meis executoribus et assignatis exinde quietos clamo de
eadem et exonero imperpetuum tenore presentis carte mee. Tenendas et

habendas totas et integras predictas quadraginta sex solidatas et octo

denariatas terrarum mearum de Annanhill antiqui extentus cum pertinentiis
a me et heredibus meis de supremo domino nostro rege et suis succes-

soribus prefatis Roberto Huntar et Jonete Montegomery uxori sue eorumque
diutius viventi in coniuncta infeodatione heredibus suis et assignatis in

feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edihciis boscis

planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis rivulis pratis pascuis et pasturis
molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis colum-
bariis fabrilibus brasinis brueriis et genestis silvis nemoribus et virgultis ligni-

cidiis lapicidiis lapide et calce cum curiis earum exitibus et amerciamentis
hortis et pomerris cum communi pastura liberis introitu et exitu Ac cum omnibus
aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac justis suis

pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus

terra quam supra terrain tam procul quam prope ad predictas quadraginta sex

solidatas et octo denariatas terrarum de Annanhill antiqui extentus cum
pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum
libere quiete integre honorifice bene et in pace Et adeo libere sicut alique terre

infra regnum Scotie alicui concedentur venduntur aut alienantur concedi vendi

aut alienari poterint in futurum sine impedimento reuocatione aut obstaculo
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aliquali. Reddendo hide animation predicti Robertus aut Joneta sua sponsa.

eorumque diutius viuenti heredes sui yel assignati supremo domino nostro regi et

suis successoribus seruitia de dictis terris debita et consueta tantum pro omni
alio onere exactione questione demanda seu seruitio seculari que de dictis terris

cum pertinentiis per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri.
Et ego vero dictus Hugo comes Eglingtoun heredes mei et assignati totas et